役員会（第５２回）議事録（概要）

日 時 令和４年４月６日（水）１３：００～１３：３０

形 式 Ｗｅｂ会議

出席者 吉田副機構長、杉山副機構長、

杉山（誠）、門松、髙橋、鈴木、加藤の各理事

陪席者 水谷機構長補佐、関係機構長補佐、秋山副理事、

角間監事、中谷監事、山田監事、上月参与、

総務部長、経営企画部長、総務課長、経営企画課長、

その他事務局関係職員

 議 事

１．報告事項

（１）中期目標を達成するための計画（中期計画）の認可について

水谷機構長補佐から、配付資料に基づき、中期目標を達成するための計画（中

期計画）の認可について報告があった。

（２）国立大学経営改革促進事業の事業期間を通じた評価について

髙橋理事から、配付資料に基づき、国立大学経営改革促進事業の事業期間を通

じた評価について報告があった。

以 上